De coniugio Mariae & Ioseph.

Aug. lib. 13. contra Faustum Manichaeum, c. 9. in tom. 6. Præmissis aliquid addendum est de modo illius consensus, qui inter Mariam & Ioseph intercessit. Sanè credi potest, non solum Mariā, sed etiam Ioseph apud se disposuisse virginitatē seruare veile, nisi Deus aliter iuberet: eosq; sic consensisse in cōiugalē societatē, ut uterq; de altero, reuelat̄ Spiritus.

S. 12.